ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16 января 2018 года_

№ _12__

г. Тирасполь

О внесении изменения и дополнения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 ноября 2013 года № 270 «Об утверждении Положения о Межведомственном совете по инновационной деятельности»

На основании статьи 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской статей 14, 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с изменениями и дополнениями, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (CA3 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-IV (CA3 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-IV (CA3 16-49), от 4 ноября 2007 года № 307-КЗИ-VI (CA3 17-45), от 27 ноября 2017 года № 344-КЗД-VI (САЗ 17-49), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 17 июня 2005 года № 579-3-III «О государственной поддержке инновационных видов деятельности» (САЗ 05-25) с изменениями внесенными Приднестровской дополнениями, законами Республики от 6 мая 2008 года № 460-ЗИД-IV (CA3 08-18), от 28 апреля 2011 года № 38-ЗИД-V (САЗ 11-17), от 8 апреля 2013 года № 87-ЗИ-V (САЗ 13-14), от 9 февраля 2015 года № 35-3И-V (САЗ 15-7), в целях уточнения перечня исполнительных органов государственной власти, участвующих в формировании Межведомственного совета по инновационной деятельности, Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 ноября 2013 года № 270 «Об утверждении Положения о Межведомственном совете по инновационной деятельности» (САЗ 13-45) с изменениями и дополнением, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 8 апреля 2014 года № 113

(САЗ 14-16), от 14 мая 2015 года № 105 (САЗ 15-20), следующие изменение и дополнение:

- а) подпункт «з» пункта 9 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
- «3) Государственная служба связи Приднестровской Молдавской Республики»;
- б) пункт 9 Приложения к Постановлению дополнить подпунктом «н» следующего содержания:
- «н) Государственная служба экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

РАВИТЕЛЬСТВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ